АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2020

№ 684
 О внесении изменений в постановление от 15.04.2011 г.  № 390
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьями 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, протоколом заседания комиссии по вопросам земельных отношений и застройки земельных участков на территории города Оби Новосибирской области от 09.10.2020 г. № 22
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби, утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 15.04.2011 г. № 390 следующие изменения:

1.1. Наименование Схемы изложить в следующей редакции:
«Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Оби Новосибирской области по состоянию на 09.10.2020 г.».
1.2. Дополнить Схему строкой № 57 следующего содержания:

- адресный ориентир нестационарного торгового объекта (район, адрес): Новосибирская область, г. Обь, по ул. Ломоносова, в районе кольцевой развязки.

- вид объекта: Киоск;

- количество нестационарных торговых объектов: 1;

- площадь земельного участка: 30;

- площадь нестационарного торгового объекта: 30;

- специализация (ассортимент реализуемой продукции): (ассортимент реализуемой продукции): Продовольственные товары

- собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект: Государственная собственность (до разграничения);

- период разрешения на размещение нестационарного торгового объекта: в течение года.
1.3. Дополнить Схему строкой № 58 следующего содержания:

- адресный ориентир нестационарного торгового объекта (район, адрес): Новосибирская область, г. Обь, ул. ЖКО Аэропорта, у дома № 25.

- вид объекта: Киоск;

- количество нестационарных торговых объектов: 1;

- площадь земельного участка: 6;

- площадь нестационарного торгового объекта: 6;

- специализация (ассортимент реализуемой продукции): (ассортимент реализуемой продукции): Непродовольственные товары;

- период разрешения на размещение нестационарного торгового объекта: в течение года.

1.4. В строке «Итого» слова «93; 3191; 1287» заменить на слова «95; 3227; 1323».

2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
И.о. Главы города Оби

Новосибирской области

А.В. Беляков